
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ШКОЛА Д.ФЕДОРКОВО»

П Р И К А З
ОТ 24.09.2024 Г.

№ 133

Об организации платной образовательной услуги

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг
МАОУОШ д. Федорково, утвержденного приказом от 17.04.2020 г. №54 и
приказа от 24.09.2024 № 131 «Об организации платной образовательной
услуги»

Приказываю:
1. Организовать с 01.10.2024 г. по 30.05.2025 г. платную образовательную

услугу «Ловкие пальчики» для воспитанников дошкольного отделения в
количестве 16 часов.

2. Назначить руководителем за реализацию платной образовательной
услуги Каленову Н.И., воспитателя.

3. Руководителю:
заключить договоры на оказание платной образовательной услуги, вести
табель учета посещаемости, вести журнал учета выполнения программы.

4. Утвердить график оказания платной образовательной услуги
День недели время Место

проведения
руководитель

2,4 среда 16:30 – 17:00 групповая Каленова Н.И.
5. Зачислить на платную образовательную услугу воспитанников

дошкольных групп:
5.1. Каталкина Ева
5.2. Петрова Ева
5.3. Горячев Константин
5.4. Екимова Василиса
5.5. Логинова София
5.6. Шумигора Кирилл

Директор Е.Н. Леонтьева


	Об организации платной образовательной услуги
	Приказываю:

		2025-02-14T13:41:46+0300
	Леонтьева Елена Николаевна




